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Acando skal levere en saksbehandlingsløsning for refusjon av 
pasientreiser til Helse-Norge 

Helse Sør-Øst RHF har på vegne av de regionale helseforetakene valgt Acando som leverandør 
av saksbehandlingsløsningen for refusjon av utgifter i forbindelse med reise til og fra 
behandlingssted.

Løsningen gir Helse-Norge en fremtidsrettet, brukervennlig og effektiv saksbehandlingsløsning 
for refusjon av reiseutgifter. De regionale helseforetakene overtar saksbehandling av refusjon 
av reiseutgifter fra NAV 1. januar 2010. Løsningen skal tas i bruk av lokale 
saksbehandlingsenheter over hele landet samt av et nasjonalt selskap.

Løsningen er basert på fri kildekode med programvare fra Sun Microsystems og Alfresco og den 
bygger videre på den eksisterende nasjonale NISSY-løsningen.  Løsningen vil bli levert med 
Avella, Sun Microsystems og Redpill Linpro AS som underleverandører. 

Kontrakten har en ramme på ca. 40 mill NOK kroner fordelt på utvikling, innføring og forvaltning 
i en 5-årsperiode. I tillegg har kontrakten en opsjon på forlengelse av forvaltningen utover 5 år 
med en verdi på ca. 15 mill NOK.

Stor vekst i omsetning og resultat
Acando AS fortsetter sin positive resultatutvikling. Omsetning 1. halvår 2008 var 61 mill mot 
49,7 samme periode i 2007, en økning på 23 %. Resultat før skatt økte fra 5,7 mill til 7,5 mill i 
samme periode, en økning på hele 31 %.

Kontakt
Aasmund Frøseth Senior Vice President +47 922 68 548 aasmund.froseth@acando.no
Marianne Olsson, Communications Manager, Acando, +46 8 699 7450, marianne.e.olsson@acando.com.

Om Acando Group
Acando er et konsulentselskap som i tett partnerskap med sine kunder identifiserer og gjennomfører 
virksomhetsforbedringer ved hjelp av informasjonsteknologi. Leveranser fra Acando fokuserer på høy 
kundeverdi, effektiv prosjektgjennomføring og lave totalkostnader. Acando Gruppen omsetter årlig for 
over 150 millioner Euro og har over 1100 ansatte i 6 europeiske land. Acando er notert på OMX Nordiska 
Börs. Acando har en bedriftskultur basert på 3 nøkkelverdier: Lagånd, Engasjement og Resultater. 
www.acando.no
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